UBND HUYỆN KIM THÀNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 17/PGDĐT-GDTH

V/v Báo cáo định mức giảng dạy tại các trường tiểu học trong huyện
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------------------

Kim Thành, ngày 06  tháng 10  năm 2014

Kính gửi: Các trường tiểu học trong huyện.

Qua tổng hợp báo cáo của các trường tiểu học trong huyện về việc phân công chuyên môn và thời khóa biểu đầu năm học 2014-2015, Phòng Giáo dục và Đào tạo nhận thấy còn một số vấn đề chưa thống nhất trong các nhà trường. Để có đầy đủ thông tin về xây dựng kế hoạch dạy học của các nhà trường, từ đó có chỉ đạo thống nhất chung trong toàn huyện. Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường báo cáo qua email số liệu về định mức giảng dạy (theo mẫu đính kèm) về chuyên viên phụ trách Tiểu học.

Thời gian gửi báo cáo: Trước ngày 10/10/2014

* Lưu ý: Các trường đọc kĩ phần ghi chú phía dưới mẫu báo cáo khi điền số liệu.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường gửi báo cáo theo đúng nội dung, đảm bảo chính xác, kịp thời./.
	Nơi nhận:

- Các trường tiểu học ( để thực hiện);

- Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách Tiểu học;;

- Lưu  GDTH.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã kí)
Phạm Tiến Nhuận